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	№ п/п
	
Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	
Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	
Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежа-
щих аффилиро-
ванному лицу обыкновенных акций акционер-
ного общества, %
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	1.
	Арзамаскин
Сергей Федорович
	г. Санкт-Петербург
	Протокол общего собрания акционеров №3 
	19.06.2019
	21,04
	21,04

	2.
	Шамара 
Александр Викторович 


	г. Москва
	Протокол общего собрания акционеров №3
	19.06.2019
	21,04
	21,04

	3.
	Глуханько 
Сергей Валерьевич
	г. Новосибирск
	Протокол общего собрания акционеров №3
	19.06.2019
	21,04
	21,04

	4.
	Изъянов 
Вячеслав Александрович
	г. Новосибирск
	Протокол общего собрания акционеров №3
	19.06.2019
	21,04
	21,04

	5.
	Шампоров
 Андрей Павлович
	г. Томск
	Протокол общего собрания акционеров №3
	[bookmark: _GoBack]19.06.2019
	9,34
	9,34
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Изменения в составе аффилированных лиц за период с 01 января 2019  года по 30 июня 2019 года отсутствуют.

